ROLINE Cable 3,5mm /2x RCA M, 5m

Numéro d'article 11.09.4345 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 11.09.4345

EAN (piece unique) 7611990159031

Domaines d'application: transmission des signaux audio entre par exemple une
chaine hifi et un PC, lecteur MP3 ou carte son

» Utilisation dans les environnements Multimédia

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Cable

Types de produits Cable audio 3,5mm - RCA
Couleur noir

Longueur 5m

Type de connecteur face Jack 3,5 mm, 3 péles Stéréo
1

Genre du connecteur Male
face 1

Type de connecteur face Cinch (RCA)
2

Genre du connecteur Male
face 2

Multiprise 2x Cinch male



Domaine d'emploi
Blindage du cable
Construction du cable
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

externe
blindé
Duplex
1253 g
20 mm
130 mm
120 mm

0.136 kg



